
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/376/2023 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Maciejów Nowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje. 

§ 1. W statucie Sołectwa Maciejów Nowy wprowadzonym uchwałą Nr IX/39/03 Rady Gminy Wysokie 
z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Maciejów Nowy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja organów jednostek pomocniczych jest równa 
kadencji Rady Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6346


	UCHWAŁA NR XLVIII/376/2023 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T12:43:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




